包装変更のご案内 個装箱等 薬効タイトル表示の変更他
2016年8月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

Ⅰ．変更内容

1. 効能追加に伴い、個装箱、ラベルに表示の薬効タイトルを変更します。

2. 錠5mg,10mgPTP100錠包装、OD錠5mg,10mgPTP70錠包装の底面に販売名等を表示します(現行底
面は表示なし)。2.5mgPTP100錠包装は変更ありません。

（従来品） （変更品）

（例）

（従来品） （変更品）

（例）5㎎PTP100錠包装

底面

（裏面に続く）

包装変更のご案内

Ⅱ．変更ロット及び出荷時期

販売名 包 装
統一商品
コード

最終ロット
（従来品）

初回ロット
（変更品）

出荷時期注）

100錠
(10錠×10)

813-718246  A002 A003 2016年8月

オランザピン錠2.5㎎
「ヨシトミ」

100錠バラ 813-718253  A001 A003 2017年1月

500錠バラ 813-718260  A002 A003 2016年9月

100錠
(10錠×10)

813-718277  A003 A004 2016年10月

オランザピン錠5㎎
「ヨシトミ」

100錠バラ 813-718284  A002 未定 未定

500錠バラ 813-719014  A003 未定 未定

100錠
(10錠×10)

813-738114  A002 未定 2016年12月

オランザピン錠10㎎
「ヨシトミ」

100錠バラ 813-738121  A001 未定 未定

500錠バラ 813-738138  A003 未定 2017年1月

オランザピンOD錠5㎎
「ヨシトミ」

70錠
(14錠×5)

350錠
(14錠×25)

813-738183  A002 未定 未定

813-738190  A002 未定 2016年12月

100錠バラ 813-738206  A001 A003 2016年10月

オランザピンOD錠10㎎
「ヨシトミ」

70錠
(14錠×5)

350錠
(14錠×25)

813-738220  A004 未定 2017年2月

813-738237  A004 未定 2016年12月

オランザピン細粒1%
「ヨシトミ」

100錠バラ 813-738244  A003 A005 2016年9月

100g 813-738268  A002 A003 2016年9月

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと存じますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2OLZP308A-
2016 年 8 月作成

2017年11月

2017年3月

2017年11月

2017年4月

2017年2月

B006

A004

A005

A004

A003

A004

B006

A008

A005